tembién'e Jen' escena OLGA HATUEY, la gra” 

de acuerdo “con | rumbista] cubana, con 45 artistas más en 

Cl Da esa os l la, (mueva! revista” de Eugenio Retes,estre- 
Eléctricos, le ampli 

litros. nor sesundo. (8,000 Its nos 

seg.) la merced de agua de dos 
mil setecientos cincuenta litros 
por segundo (2,750 Hts.[seg). de 
que disfruta en el río Maipo y | 
que le fué otorgada por ar | 
Noa 4513 del 18 de noviembre. de 
1937, del Ministerio del Interior. 

Las aguas se extraerán por los 

canales “Corona” y “Progreso” 
2etvalmente las | | 

"EN ESTE MUNDO TRAIDOR TODO ES